
Uchwała nr 95/17/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  
Sp. z o.o. na wynajęcie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości 
położonej w Warszawie przy ul. Kondratowicza 8 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) oraz § 6 ust. 1 
umowy nr 5/NI.II/N/12 o użyczenie nieruchomości z dnia 17 października 2012 r., zawartej 
pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Bródnowskim Sp. z o.o.  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Sp. z o.o. na wynajęcie 

pomieszczeń o powierzchni 240 m2, znajdujących się w budynku H zlokalizowanym  
na nieruchomości przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka ewidencyjna nr: 8/1, z obrębu 4-08-15, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy 
- Mokotowa IX Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr WA3M/00452452/4. 

2. Najem części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Klinik 
Neuroradiochirurgii Sp. z o.o. 

3. Zwalnia się Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o. z obowiązku przeprowadzania 
przetargu na wynajem części nieruchomości, o której mowa w ust.1. 

 

§ 2. 
Umowa najmu części nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, może zostać zawarta  
na okres do 14 lipca 2024 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu  Sp. z o.o. na wynajęcie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Kondratowicza 8
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


